

Pioner Bar, Varde ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 73 81 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Kristian Rothausen Prislefeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pioner Bar, Varde ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 73 81 57

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
5. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844.078 kr. mod 437.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.609 kr. mod -298.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer egenkapitalen endeligt reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018 i lighed med 2017.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	844.078	437.914
1 Personaleomkostninger	-639.687	-695.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.284	-38.342
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-167</u>
Driftsresultat	196.107	-295.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.498</u>	<u>-3.273</u>
Resultat før skat	177.609	-298.981
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	177.609	-298.981
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.609	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-298.981</u>
Disponeret i alt	177.609	-298.981

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	920
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.920</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		89.000	75.000
Varebeholdninger i alt		<u>89.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.910	56.071
Andre tilgodehavender		44.941	28.097
Periodeafgrænsningsposter		5.788	6.544
Tilgodehavender i alt		<u>104.639</u>	<u>90.712</u>
Likvide beholdninger		437.996	233.171
Omsætningsaktiver i alt		<u>631.635</u>	<u>398.883</u>
Aktiver i alt		<u>641.635</u>	<u>409.803</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-107.060	-284.669
Egenkapital i alt		<u>-27.060</u>	<u>-204.669</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>351.750</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.867	111.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.242
Anden gæld		181.078	491.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>316.945</u>	<u>614.472</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>668.695</u>	<u>614.472</u>
Passiver i alt		<u>641.635</u>	<u>409.803</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	568.118	616.201
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5.018
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.309</u>	<u>73.894</u>
	<u>639.687</u>	<u>695.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.750	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.748</u>	<u>3.273</u>
	<u>18.498</u>	<u>3.273</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Kontrakten er uopsigelig frem til 1. juli 2018, hvorefter der foreligger et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 239 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Flid Invest ApS, CVR 30 61 49 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.